—zUNILAB

Campus
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE

CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DOS MALES

Cod. Curso
1139343
1139343
1139343
1139343
1139343
1161606
1161606
1161606
1163805
1163805
1163805
1163805
1163805
1155688
1155688
1155688
1270745
1270745
1270745
1270745
1270745
1270745
1168188
1168188
1168188
1168188
1168188
1168188
1270465
1270465

Curso
ADMINISTRAGAO PUBLICA
ADMINISTRAGAO PUBLICA
ADMINISTRAGAO PUBLICA
ADMINISTRACAO PUBLICA
ADMINISTRACAO PUBLICA

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE ENERGIAS
ENGENHARIA DE ENERGIAS
ENGENHARIA DE ENERGIAS

HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI
HUMANIDADES - BI/LI

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Integral

Integral

NOTAS DE CORTE - PROCESSO SELETIVO SISU 2018.1 - UNILAB

Formacao
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura

Licenciatura

Cota
AC
L1
L2
L5
L6
AC
L1
L5
AC
L1
L2
L5
L6
AC
L1
L5
AC
L1
L5
L6
L9
L13
AC
L1
L2
L5
L6
L9
AC
L1

Corte Ch Regular
681,16
628,38
554,58
625,6
592,28
685,2
625,93
619,43
715,42
649,15
540,97
646,15
642,82
706,02
661,64
636,54
625,79
567,97
571,57
455,57
504,32
511,73
677,73
609,37
512,62
612,84
534,07
524,75

655
609,45

Corte Final
N3o houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
Ndo houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
N3o houve dados
N&o houve dados
Ndo houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
N3o houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
N3o houve dados
N&o houve dados

N&do houve dados



CAMPUS DOS MALES

CAMPUS DOS MALES

CAMPUS DOS MALES
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE
CAMPUS DA LIBERDADE

1270465
1270465
1270465
1168550
1168550
1168550
1168550
1168550

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

L2
L5
L6
AC
L1
L2
L5
L6

485,25
594,33
531,45
706,87
635,16
522,89
631,3

514,74

Ndo houve dados
Ndo houve dados
N3o houve dados
N3o houve dados
Ndo houve dados
N&o houve dados
Ndo houve dados

Ndo houve dados



