

NOTAS DE CORTE - PROCESSO SELETIVO SISU 2018.1 - UNILAB

Campus	Cod. Curso	Curso	Turno	Formação	Cota	Corte Ch Regular	Corte Final
CAMPUS DA LIBERDADE	1139343	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Integral	Bacharelado	AC	681,16	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1139343	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Integral	Bacharelado	L1	628,38	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1139343	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Integral	Bacharelado	L2	554,58	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1139343	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Integral	Bacharelado	L5	625,6	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1139343	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Integral	Bacharelado	L6	592,28	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1161606	AGRONOMIA	Integral	Bacharelado	AC	685,2	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1161606	AGRONOMIA	Integral	Bacharelado	L1	625,93	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1161606	AGRONOMIA	Integral	Bacharelado	L5	619,43	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1163805	ENFERMAGEM	Integral	Bacharelado	AC	715,42	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1163805	ENFERMAGEM	Integral	Bacharelado	L1	649,15	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1163805	ENFERMAGEM	Integral	Bacharelado	L2	540,97	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1163805	ENFERMAGEM	Integral	Bacharelado	L5	646,15	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1163805	ENFERMAGEM	Integral	Bacharelado	L6	642,82	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1155688	ENGENHARIA DE ENERGIAS	Integral	Bacharelado	AC	706,02	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1155688	ENGENHARIA DE ENERGIAS	Integral	Bacharelado	L1	661,64	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1155688	ENGENHARIA DE ENERGIAS	Integral	Bacharelado	L5	636,54	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	AC	625,79	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L1	567,97	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L5	571,57	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L6	455,57	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L9	504,32	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270745	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L13	511,73	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	AC	677,73	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L1	609,37	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L2	512,62	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L5	612,84	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L6	534,07	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168188	HUMANIDADES - BI/LI	Noturno	Bacharelado	L9	524,75	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270465	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	AC	655	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270465	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L1	609,45	Não houve dados

CAMPUS DOS MALÊS	1270465	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L2	485,25	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270465	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L5	594,33	Não houve dados
CAMPUS DOS MALÊS	1270465	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L6	531,45	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168550	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	AC	706,87	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168550	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L1	635,16	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168550	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L2	522,89	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168550	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L5	631,3	Não houve dados
CAMPUS DA LIBERDADE	1168550	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA	Integral	Licenciatura	L6	514,74	Não houve dados